

Meier Træprodukter ApS

Kallehave 24, Hørup
6470 Sydals

CVR-nummer: 28 48 28 09

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2021

Dirigent:


Kim Iwersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 373.813 og status balancerer med kr. 5.411.594 med en egenkapital på kr. 2.523.178.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.595.728	2.878
1 Andre personaleomkostninger	-2.921.453	-2.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.704	-166
DRIFTSRESULTAT	508.571	-197
Andre finansielle indtægter	991	1
Andre finansielle omkostninger	-37.473	-56
RESULTAT FØR SKAT	472.089	-252
Skat af årets resultat	-98.276	46
ÅRETS RESULTAT	373.813	-206
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overført resultat	317.313	-261
DISPONERET I ALT	373.813	-206

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger	325.000	350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.818	317
Materielle anlægsaktiver	682.818	667
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.754	82
Finansielle anlægsaktiver	81.754	82
ANLÆGSAKTIVER	764.572	749
Råvarer og hjælpematerialer	94.387	88
Varebeholdninger	94.387	88
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.332.646	2.351
Igangværende arbejder for fremmed regning	169.200	268
Andre tilgodehavender	44.789	24
Skatteaktiv	6.000	37
Tilgodehavender	4.552.635	2.680
Likvide beholdninger	0	346
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.647.022	3.114
AKTIVER	5.411.594	3.863

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.341.678	2.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
EGENKAPITAL	2.523.178	2.205
Gæld til pengeinstitut	242.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.237.299	785
Selskabsskat	61.062	0
Anden gæld	1.187.804	755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.168	118
Kortfristede gældsforpligtelser	2.888.416	1.658
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.888.416	1.658
PASSIVER	5.411.594	3.863

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	8
Lønninger	2.508.169	2.509
Pensioner	339.771	318
Andre omkostninger til social sikring	73.513	82
Andre personaleomkostninger i alt	<u>2.921.453</u>	<u>2.909</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Afgivne arbejdsgarantier i alt tkr. 1.135.		